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Bestallningsinformation

CM30-16BNP-EC1 6058155

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehér

Bilden kan avvika fran texten

C€

ECOLAB
@ X

Tekniska data i detalj

Kannetecken
Konstruktion Cylindrisk med gangad design
Gangstorlek M30x 1,5
Diameter @30 mm
Kopplingsavstand S, 3mm... 16 mm
Sakrat kopplingsavstand S, 12,24 mm
Installation i metall Skarmad
Kopplingsfrekvens 50 Hz
Anslutningstyp Kontakt M12, 4-polig
Kopplingsutgang NPN
Utgangsfunktion Antivalent
Kopplingstyp Egenskap Konfigurerbar kabeldragning
Elektriskt utférande DC 4-ledare
Instéllning Potentiometer (Kanslighet)
IP-klassning IP68, IP69K 2
Godkannanden Ecolab 2

CE-godkannande

cULus

1)
2)
3)

Vid skdrmad montering i elektriskt ledande material Sa = 0,8 x Sr vid en temperatur < 0 °C och > 60 °C.
1 m vattendjup/60 min.
P3-topax 19, P3-topax 56, P3-topax 66, P3-topactive DES.
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Mekanik/elektroteknik
Matningsspanning

Restvag

Spanningsbortfall
Stromforbrukning
Tidsfordrojning innan tillganglighet
Hysteres

Reproducerbarhet
Temperaturdrift (fran S,)

EMC

Kontinuerlig strom |,
Kortslutningsskydd
Polaritetsskyddad
Tillslagsimpulsundertryckning
Stot och vibrationstalighet
Omgivningstemperatur, drift
Omgivningstemperatur, lager
Husmaterial

Husets langd

Effektiv ganglangd

Max. atdragningsvridmoment

Leveransomfattning

UL-File-Nr.

1)
2)

Fran Ub.

Vid I3 max.
3

4
5
6

Utan last.

Ub och Ta konstant.
+120 °C kortfristigt vid sensorns front.

)

) Fran sr.
)

)
Reduktionsfaktorer
Anvisning

Metall

Vatten

PVC

Olja

Glas

Keramer

Alkohol

Tra

Monteringsinformation

Anmarkning

2021-02-02 09:21:26 | Produktdatablad

Med reservation for eventuella andringar

10V DC ... 36 V DC
<10% Y
<2vDC?
12mA?

<200 ms
3%..20%
<5945

+10%

Enligt EN 60947-5-2
<200 mA

v

v

v

Enligt EN 60068
-30°C..+85°C?
-40 °C... +85 °C
Plast, PBT

74 mm

59,5 mm

<7,5Nm

Fastmuttrar, plast PA12 (2 x)
Skruvmejsel for potentiometerinstallning (1 x)

NRKH.E191603

Vardena galler som riktvarden, vilka kan variera

1

1

Ca 0,4
Ca 0,25
0,6

0,5

0,7
0,2..0,7

Tillhérande grafik, se "monteringsinformation"
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Klassificeringar

ECI@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECI@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901

Monteringsinformation

Skarmad montering

U

St6t och vibrationstalighet

30 mm
30 mm
48 mm

27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
EC002715
EC002715
EC002715
39122230

Shock (IEC 60068-2-27): 30 G/ 11ms, 3 pos, 3 neg per axis

Rough handling shocks (IEC 60068-2-31):

2 times from 1m, 100 times from 0,5m

Vibration (IEC 60068-2-6): 10t0 150 Hz, 1mm /15 G

Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC)

Electrostatic discharge (EN61000-4-2): Contact discharge > 40 kV
Air discharge > 40 kV/

Electrical fast transients/burst (EN 61000-4-4): +/-4KV

Surge (EN 61000-4-5): Power supply > 2 kV (with 500 Ohm)
Sensor output > 2 kV (with 500 Ohm)

Wire conducted disturbances (EN 61000-4-6): >20 Vrms

Power-frequency magnetic fields (EN 61000-4-8): Continous > 60 A/m, 75.9 p tesla
Short-time > 600 A/m, 759 p tesla

Radiated RF electromagnetic fields (EN 61000-4-3): >20V/m
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Anslutningsschema
Cd-006

''''' 1
+ (L+)

BK| 4 NO

Karakteristik
CM30, Skarmad montering

mm (inch)

20
(0.79)

10
(0.39)

-10
(-0.39)

-20
(-0.79) 5

5 10 15 20 25 30
(0.2) (0.39) (0.59) (0.79) (0.98) (1.18)

Distance in mm (inch)

Mattritning (Matt i mm)
CM30, skarmad, stickkontakt

74 (2.91)
61 (2.4)

LED

M12x 1

M30x 1.5x59.5

® Kanslighetsinstallning
®@ Gul LED: funktionsindikering
® LED gron; driftsindikering
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Rekommenderat tillbehor

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehor

Kortfattad beskrivning

Fastvinklar och -plattor

p

|

Fastplatta for M30-sensorer, stal, forzinkat, utan fastmaterial

Monteringsvinkel for M30-sensorer, stal, forzinkat, utan fastmaterial

Kontaktanslutningar och kablar

V/? J & 0/0' o/a@)‘

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, rak
Huvud B: -
Kabel: oskarmad

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, vinklad
Huvud B: -
Kabel: oskarmad

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, rak, A-kodad
Huvud B: 6ppen ledningsande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PUR, halogenfri, oskarmad, 2 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, rak, A-kodad
Huvud B: 6ppen ledningséande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 2 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, rak, A-kodad
Huvud B: 6ppen ledningsande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PUR, halogenfri, oskarmad, 5 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, rak, A-kodad
Huvud B: éppen ledningséande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 5 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, vinklad, A-kodad
Huvud B: 6ppen ledningsande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PUR, halogenfri, oskarmad, 2 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, vinklad, A-kodad
Huvud B: 6ppen ledningséande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 2 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, vinklad, A-kodad
Huvud B: 6ppen ledningsande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PUR, halogenfri, oskarmad, 5 m

Huvud A: honkontakt, M12, 4-polig, vinklad, A-kodad
Huvud B: éppen ledningséande
Kabel: sensor-/stalldonskabel, PVC, oskarmad, 5 m

Typ

BEF-WG-M30

BEF-WN-M30

DOS-1204-G

DOS-1204-W

YF2A14-
020UB3XLEAX

YF2A14-
020VB3XLEAX

YF2A14-
O050UB3XLEAX

YF2A14-
050VB3XLEAX

YG2A14-
020UB3XLEAX

YG2A14-
020VB3XLEAX

YG2A14-
O050UB3XLEAX

YG2A14-
050VB3XLEAX
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Artikel nr

5321871

5308445

6007302

6007303

2095607

2096234

2095608

2096235

2095766

2095895

2095767

2095897
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Onlinedatablad

SICK | OVERSIKT

SICK &r en av de ledande tillverkarna av intelligenta sensorer och sensorlésningar for industriella anvand-
ningar. Ett unikt program med produkter och tjanster skapar den perfekta basen for saker och effektiv
styrning av processer, till skydd fér manniskor mot olyckor och for att undvika att skada miljon.

Vi har omfattande erfarenhet inom manga branscher och kéanner till dina processer och krav. Darmed kan
vi leverera intelligenta sensorer, perfekt anpassade till kundens behov. Kundanpassade systemldsningar
testas och optimeras vid applikationscentren i Europa, Asien och Nordamerika. Detta gor oss till en palitlig
leverantdr och utvecklingspartner.

Omfattande tjanster avrundar var program: SICK LifeTime Services stdder dig under maskinens kompletta
livstid och ger bade sakerhet och produktivitet.

Det betyder “Sensor Intelligence.”

GLOBALT NARA DIG:

Kontaktpersoner och flera orter

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



